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Nasiona Golteria szt.5 Nxx406
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx406

Opis produktu

Golteria, gaulteria zimozielona
czerwona
Gaultheria

Golteria, gaulteria zimozielona czerwona to jeden z piękniejszych niskich krzewów o dekoracyjnych owocach, które utrzymują się przez całą zimę. Czerwone, jaskrawe owoce wielkości ziaren grochu wprost oblepiają te krzewinkę. Uprawa golterii najlepiej udaje się na glebach lekkich, przepuszczalnych, bogatych w próchnicę, umiarkowanie wilgotnych i kwaśnych Nasiona w
pomieszczeniach można wysiewać przez cały rok. Podłoże powinno być lekkie, przepuszczalne - może nim być mieszanka do wysiewu roślin lub ziemia kwiatowa. Nasiona należy przykryć 1cm warstwą podłoża. Siewki są wrażliwe na przesychanie. Powinno się chronić je przed pełnym słońcem.

Opakowanie zawiera 5 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Golterię można uprawiać w pojemnikach na balkonach

Golteria może być sadzona na sklaniakach, które wmacnia i chroni przed wymywaniem gleby przez ulewne deszcze. Sprawdza się też sadzona na obwódki rabat, na wrzosowiskach i pod koronami wysokich drzew o głębokim systemie korzeniowym.Golteria jest bardzo dobrą rośliną okrywową. Tworzy zimozielone kobierce, które szczególnie atrakcyjnie

wyglądają od jesieni do wiosny, gdy na gałązkach dojrzewają dekoracyjne owoce, wydzielające delikatny zapach kamfory.

Golterię najlepiej uprawiać na stanowiskach półcienistych, znosi również głęboki cień. Może rosnąć też na stanowiskach słonecznych, ale wówczas konieczne jest dodatkowe podlewanie roślin latem. 

 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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